
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 176-4/VIІI                    27 січня 2021 р. 

 

Про внесення змін до установчих документів  
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ПОКАЗОВЕ" 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», враховуючи 
розпорядження Софіївського селищного голови від 16.01.2021 № 5-к/тр «Про 
трудові відносини з керівником Комунального підприємства «Показове», 
селищна рада вирішила: 

 

1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«ПОКАЗОВЕ» (код ЄДРПОУ 34898237) на КОМУНАЛЬНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «ПОКАЗОВЕ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ. 

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

"ПОКАЗОВЕ" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО 
РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  у новій редакції (додається). 

3. Уповноважити директора КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

"ПОКАЗОВЕ" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО 
РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ Головченко Наталю Вікторівну 

підготувати відповідний пакет документів та звернутися до органу реєстрації 
у порядку, встановленому законодавством України, для вчинення 
реєстраційних дій. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 

Селищний голова                                                           П.СЕГЕДІЙ 


